Nº 33, quarta-feira, 16 de fevereiro de 2011124 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011021600124

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

-

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 5/2011

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de açúcar tipo cristal de primeira qualidade. Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 16/02/2011 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala _333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 16/02/2011 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
28/02/2011 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 15/02/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de material elétrico e lógico, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 110/2010.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant
registr

Preço Un.
Registrado

R$

4
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 2,5 mm2, 750 v,
azul.

un
30

49,00

5
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 2,5 mm2, 750 v, pre-
to.

un
30

49,00

6
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 2,5 mm2, 750 v,
branco.

un
30

49,00

7
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 2,5 mm2, 750 v, ver-
de.

un
30

49,00

8
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 6 mm2, 750 v, ver-
de.

un
10

11 8 , 0 0

9
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 6 mm2, 750 v, bran-
co.

un
10

11 8 , 0 0

10
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 6 mm2, 750 v, pre-
to.

un
10

11 8 , 0 0

11
Cabo unipolar flexível pi-
rastic 6 mm2, 750 v, azul.

un
10

11 8 , 0 0

12
Cabo pp 3x 2,5 mm2, 750
v, isolamento em pvc an-
tichama, 70ºc.

rolo
30

220,00

13
Cabo pp 3 x 1,5 mm2, 750
v, isolamento em pvc an-
tichama, 70ºc.

rolo
15

135,00

14
Fio paralelo 2 x 1,0 mm2 rolo

10
100,00

CMR CONDUTORES ELÉTRICOS LTDA.

Brasília, 14 de fevereiro de 2011.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.987/2010-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Livraria Jurídica Dois Irmãos
Ltda. - ME. OBJETO: aquisição de materiais bibliográficos estran-
geiros para o exercício de 2011. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
- PE. CONTRATO: PE-137/2010. FUNDAMENTO: Lei Comple-
mentar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 44.450,00. VIGÊNCIA:
inicia-se na data de assinatura e extingue-se ao término do exercício
financeiro de 2011. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota
de empenho 2011NE000016, de 12/1/2011. ASSINATURA: 9/2/2011.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Adminis-
tração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: José Jorge Santeiro
Santos, Sócio-Gerente.